
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/08/19 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou č. 21086 ze dne 12.8.2021 zaslanou společností 

TRANTOŠ s.r.o. se sídlem Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČ 48152587, jejímž předmětem je koupě 

2 ks informačních tabulí k budově čp. 5 a  červená barva na opravu stávajících herních prvků za 

celkovou cenu 10.527,- vč. DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou ze dne 10.8.2021 zaslanou společností OMEGA 

tech s.r.o.  se sídlem Nádražní 85, 563 01 Lanškroun, IČ 25931890, jejímž předmětem je koupě 1 ks 

stolního počítače Comfor Office 310 S480, 1 ks monitoru a 2 ks Office 2019 za celkovou cenu 

31.845,16,- Kč vč. DPH pro obecní knihovnu. Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4A/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 7 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4B/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 8 

mezi obcí a XXX, bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4C/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 9 

mezi obcí a  bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

Domem dětí a mládeže Damián se sídlem Vančurova 46, 563 01 Lanškroun, IČ 72079878, jako 

obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 8.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/08/19 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IP-12-2013515/VB/01 název stavby Rudoltice, par. č.767, kNN mezi obcí 

jako budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 

02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností PEN – projekty energetiky,  s.r.o. se 

sídlem Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice, jako budoucí oprávněná na 

straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 169 a 3124 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2021/08/19 

 
Rada obce Rudoltice vzala na vědomí žádosti o pronájem nebytových prostor v čp. 5, Rudoltice od 

žadatele XXX, bytem XXX ze dne 2.8.2021 a od žadatelky XXX, bytem XXX ze dne 5.8.2021. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice obdržela na základě Oznámení o výběrovém řízení na pronájem části nebytových 

prostor v nemovitosti čp. 5, Rudoltice vydaném dne 3.9.2020 ve vyhlášeném termínu do 16. října 2020 

do 11.00 hodin dvě nabídky: 

1. Nabídku na využití kuchyně a společenské místnosti v budově čp. 5 Rudoltice od XXX bytem 

XXX a XXX bytem XXX. 

2. Podnikatelský záměr pro kavárnu v Rudolticích od XXX bytem XXX.  

 

Obě nabídky splnily kritéria výběrového řízení.  

 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí sdělení ze dne 10.8.202, jehož obsahem je změna zájemců o 

pronájem nebytových prostor v čp. 5, Rudoltice. Původního zájemce XXX, bytem XXX nahradí XXX, 

bytem XXX, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Rada obce Rudoltice stanovila vítězem výběrového řízení XXX, bytem XXX a XXX, bytem XXX.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v nemovitosti čp. 5 

v Rudolticích mezi obcí jako pronajímatelem na straně jedné a XXX, bytem XXX a Martou 

Chmelíkovou bytem Sázava 123, 563 01 Lanškroun, IČ 62039610, jako nájemcem na straně druhé, 

jejímž předmětem je pronájem společenské místnosti, kuchyně a dvou přilehlých skladů včetně vybavení 

dle inventárního soupisu za účelem provozování občerstvení pro veřejnost, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností AUTOSAS s.r.o. se sídlem 

K Dvoru 780/10, 160 00 Prha 6, IČ 49679739, ze dne 17.8.2021,  jejímž předmětem je koupě staršího 

komunálního vozidla Multicar M26 Ecoline, třístranný sklápěč po dílčích opravách za celkovou cenu 

487.000,- Kč + DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/08/19 
 



Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou společnosti CB PROLES, a.s. se sídlem K. 

Světlé 2447, 37004 České Budějovice 3, jejímž předmětem je koupě motorové sekačky trávy typ Honda 

HRX 537 VK benzínová za celkovou cenu 24.990,- Kč vč. DPH určenou pro sekání dětského hřiště u 

čp. 5. Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku 

schvaluje. 
 

USNESENÍ č. RO/11/2021/08/19 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje Ceník služeb obce Rudoltice s účinností od 1.9.2021, ve kterém došlo 

k navýšení ceny u položky „Klíč od hlavního vchodu BD“ na 230,- Kč, a který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/12/2021/08/19 

 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci 

Rudoltice a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2021 ze dne 18.8.2021, jehož předmětem jsou 

opravy ZŠ a majetek knihovny, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/14/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí a TJ Sokol 

Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, IČ 68244908, jejímž předmětem je možnost bezplatného užívání 

sociálního zařízení v budově TJ Sokol ze strany veřejnosti při všech veřejných sportovní, společenských 

a kulturních akcích pořádaných obcí Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/15/2021/08/19 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Dřevovýroba František 

Smitka se sídlem Přívětice 101, 338 28 Radnice IČ 45399298, ze dne 21.8.2021,  jejímž předmětem je 

dětský kolotoč typ K/01 průměr 200 cm pro dětské hřiště za celkovou cenu 44.891,- Kč vč DPH. 

Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku 

schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 2.9.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


